
Hubungan Ketuban Pecah Dini
Dengan Kejadian Persalinan

Prematur
by Ainun Muzianah

Submission date: 15-Sep-2022 07:56AM (UTC+0300)
Submission ID: 1900238844
File name: Ainun_Muzianah.docx (274.83K)
Word count: 5613
Character count: 35449



3

3

3

16



3



4

11



6

7

7



6

10

10

17



7



8

8

10



8



11

11

11



6

12



1

10

10



1



1

1



1

1



1

1

1



1

1

1

1





1

1

1





2

4

5

5

5



4



4

13

18



2

2

4

15
15

19
19



4

14



4

9





2

2

4



2

9



2

7

10



2

13





2

2

2



2



4



21%
SIMILARITY INDEX

23%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

12%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Hubungan Ketuban Pecah Dini Dengan Kejadian Persalinan
Prematur
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

zatalinaanwar.files.wordpress.com
Internet Source

jurnal.unimus.ac.id
Internet Source

jurnal.stikeshusadajombang.ac.id
Internet Source

repo.stikesicme-jbg.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

adoc.tips
Internet Source

vividestria.blogspot.com
Internet Source

www.ojsstikesbanyuwangi.com
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 1%

www.slideshare.net
Internet Source

imaaufia.blogspot.com
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

forikes-ejournal.com
Internet Source

jidc.org
Internet Source

journal.aisyahuniversity.ac.id
Internet Source

pdfcoffee.com
Internet Source

Submitted to Universitas Nasional
Student Paper

dspace.cuni.cz
Internet Source

ppjp.ulm.ac.id
Internet Source


